ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         _28.04.2023                        Енакиево           №    252

О внесении изменений в

распоряжение главы

администрации города Енакиево

от 17.06.2015 № 182

(с изменениями)

Руководствуясь пунктами 4.1, 4.3 Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с кадровыми

изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 17.06.2015 № 182 «О создании комиссии по укреплению

законности и правопорядка в городе Енакиево» (с изменениями): изложить

состав комиссии по укреплению законности и правопорядка в городе

Енакиево в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 15.02.2019

№ 121 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 17.06.2015 № 182 (с изменениями)».

2.2. Пункт 1 распоряжения главы администрации города Енакиево от

06.08.2021 № 616 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Енакиево от 17.06.2015 № 182 (с изменениями)».

2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 26.11.2021

№ 920 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 17.06.2015 № 182 (с изменениями)».

2.4. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 16.05.2022

№ 334 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 17.06.2015 № 182 (с изменениями)».

2.5. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 20.09.2022

№ 787 «О внесении изменений в состав комиссии по укреплению законности

и правопорядка в городе Енакиево, утвержденный распоряжением главы

администрации города Енакиево от 17.06.2015 № 182 (с изменениями)».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации
города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

от 17.06.2015 № 182

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

от     28.04.2023    №   252)

СОСТАВ

комиссии по укреплению законности и правопорядка в городе Енакиево

Храменков

Роман Александрович

глава администрации города Енакиево,

председатель комиссии

Сильванский

Юрий Георгиевич

первый заместитель главы администрации города

Енакиево, заместитель председателя комиссии

Супоня

Анастасия Артемовна

главный специалист юридического отдела

администрации города Енакиево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Божик

Сергей Александрович

Буньо

Евгений Валентинович

Гамова

Тамара Иванова

Гончаров

Игорь Николаевич

Деменкова

Анна Анатольевна

Добинчак

Ольга Петровна

Елисеев

Юрий Леонидович

заместитель главы администрации города Енакиево

военный комиссар Военного комиссариата Енакиевского

района Донецкой Народной Республики, капитан

(по согласованию)

главный врач Енакиевского межгородского центра

Республиканского  центра  санитарно-

эпидемиологического надзора Государственной

санитарно-эпидемиологической службы Министерства

здравоохранения ДНР (по согласованию)

начальник Федерального казенного учреждения

«Исправительная колония №12 Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний по ДНР»

(по согласованию)

начальник отдела внутренней политики и взаимодействия

с средствами массовой информации администрации

города Енакиево

и.о. председателя Енакиевского городского суда ДНР

(по согласованию)

начальник Енакиевского городского управления юстиции

Министерства юстиции ДНР, государственный советник

юстиции 3 класса (по согласованию)

Кожемяко

Роман Иванович

Кравченко

Маргарита Викторовна

Лучкай

Дарья Вадимовна

Лысенко

Людмила Анатольевна

Омельянчук

Константин Валерьевич

Сафонова

Оксана Юрьевна

Сонина

Татьяна Анатольевна

Старовойтов

Игорь Николаевич

Толстиков

Иван Валерьевич

Чмиль

Юлия Константиновна

Чумак

Сергей Александрович

Филатов

Сергей Сергеевич

начальник Енакиевского ГО МВД ДНР, майор полиции

(по согласованию)

главный ветеринарный врач ГБУ «ГВБ г. Енакиево»

(по согласованию)

начальник юридического отдела администрации города

Енакиево

начальник Государственного бюджетного учреждения

«Управление пенсионного фонда ДНР в г. Енакиево»

(по согласованию)

и.о. начальника межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы № 7 по Донецкой Народной

Республике (по согласованию)

начальник отдела № 19 Федерального Управления

казначейства  по Донецкой Народной Республике

(по согласованию)

прокурор города Енакиево, младший советник юстиции

(по согласованию)

начальник ОГАИ по ОАТ г. Енакиево, г. Ждановки,

г. Кировское УГАИ МВД ДНР, подполковник полиции

(по согласованию)

военный комендант города Енакиево

(по согласованию)

начальник филиала по г. Енакиево ФКУ УИИ ГУФСИН

России по ДНР, капитан внутренней службы

(по согласованию)

начальник Енакиевского городского отдела

государственной службы вневедомственной охраны

УГСВО МВД ДНР (по согласованию)

 начальник Государственного бюджетного учреждения

«Пожарно-спасательный отряд г. Енакиево МЧС ДНР»,

полковник    службы    гражданской     защиты

(по согласованию)

Начальник юридического отдела

администрации города Енакиево     Д.В. Лучкай